
●●●●● ●●●●● ●●●●●C YM●●●●● ●●●●● ●●●●●C YM

社址：浙江省义乌市江东东路33号 邮编：322000 经营许可证：3307824000004 印刷：义乌传媒印务有限公司 地址：望道路319号 发行：中国邮政义乌分公司 电话：0579-11185、85322435 发行服务热线：0579-85381028 月价：24.90元/份 零售价：1.00元/份

2025年9月17日 星期三
广告部主编 责任编辑：任力军 校对：舒秋明 电话：0579-8538105888

（上接第七版）

序号

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

236

237

238

239

240

241

242

243

244

245

246

247

248

249

250

251

252

253

254

255

256

257

258

259

260

261

262

263

264

265

266

267

268

269

270

271

272

273

274

275

276

房屋地址

义乌市佛堂镇五洲大道1866号1-1633

义乌市佛堂镇五洲大道1866号1-1635

义乌市佛堂镇五洲大道1866号1-1636

义乌市佛堂镇五洲大道1866号1-1637

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-301

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-305

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-307

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-308

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-309

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-310

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-311

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-312

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-313

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-317

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-325

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-326

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-327

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-329

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-331

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-332

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-501

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-503

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-505

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-506

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-507

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-508

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-509

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-510

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-511

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-512

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-513

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-516

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-520

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-521

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-522

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-523

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-525

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-526

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-527

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-530

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-602

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-603

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-605

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-606

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-607

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-608

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-609

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-610

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-611

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-612

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-613

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-616

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-617

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-703

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-705

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-709

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-710

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-711

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-712

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-713

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-716

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-801

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-802

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-803

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-805

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-806

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-807

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-809

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-810

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-811

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-812

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-813

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-816

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-817

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-820

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-821
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房屋地址

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-826

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-830

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-831

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-903

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-905

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-907

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-909

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-910

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-911

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-912

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-913

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-916

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-930

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-931

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-932

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1002

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1003

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1005

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1006

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1009

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1010

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1011

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1012

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1013

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1015

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1016

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1017

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1020

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1021

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1031

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1032

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1101

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1103

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1105

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1106

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1107

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1108

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1109

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1110

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1111

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1112

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1113

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1116

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1117

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1120

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1121

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1123

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1202

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1203

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1205

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1206

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1207

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1208

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1209

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1210

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1211

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1212

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1213

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1215

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1216

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1217

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1219

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1220

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1221

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1222

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1223

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1225

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1226

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1227

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1228

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1230

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1231

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1232

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1233

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1301

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1302
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房屋地址

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1303

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1305

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1306

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1307

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1308

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1309

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1310

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1311

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1312

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1313

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1315

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1319

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1320

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1323

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1327

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1328

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1329

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1330

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1331

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1332

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1501

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1502

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1503

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1505

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1506

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1507

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1508

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1509

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1510

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1511

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1512

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1513

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1515

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1516

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1517

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1519

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1521

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1523

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1525

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1526

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1527

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1528

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1529

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1530

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1531

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1532

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1602

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1603

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1605

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1606

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1607

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1608

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1609

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1610

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1611

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1612

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1613

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1615

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1616

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1617

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1619

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1620

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1621

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1623

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1625

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1626

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1627

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1628

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1629

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1630

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1631

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1632

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1633

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1635

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1636

义乌市佛堂镇五洲大道1866号2-1637

建筑面积
（㎡）

55.83

56.04

53

55.83

55.83

55.83

55.83

55.83

54.59

55.58

51.34

55.83

55.83

55.83

55.83

55.83

55.83

55.83

55.83

55.83

58.48

55.83

55.83

56.04

53

55.83

55.83

55.83

55.83

55.83

54.59

55.58

51.34

56.04

58.51

55.83

55.83

55.83

55.83

55.83

55.83

55.83

55.83

55.83

55.83

55.83

55.83

55.83

56.04

53

55.83

55.83

55.83

55.83

55.83

54.59

55.58

51.34

56.04

58.51

55.83

55.83

55.83

55.83

55.83

55.83

55.83

55.83

55.83

55.83

55.83

55.83

55.83

55.83

55.83

58.48

房屋用途

公寓

公寓

公寓

公寓

公寓

公寓

公寓

公寓

公寓

公寓

公寓

公寓

公寓

公寓

公寓

公寓

公寓

公寓

公寓

公寓

公寓

公寓

公寓

公寓

公寓

公寓

公寓

公寓

公寓

公寓

公寓

公寓

公寓

公寓

公寓

公寓

公寓

公寓

公寓

公寓

公寓

公寓

公寓

公寓

公寓

公寓

公寓

公寓

公寓

公寓

公寓

公寓

公寓

公寓

公寓

公寓

公寓

公寓

公寓

公寓

公寓

公寓

公寓

公寓

公寓

公寓

公寓

公寓

公寓

公寓

公寓

公寓

公寓

公寓

公寓

公寓


